
Model No.DPJ180 Akku-Nutfräse



Model No.DPJ180 Akku-Nutfräse
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 922422-3 Innensechskantkopfschraube M
8X16

2

002 941202-8 Unterlegscheibe 8 2

003 453219-4 Griff 1

004 266361-0 Bindekopf-Blechschraube 4X30 4

005 417771-6 Stiftkappe 1

006 233072-2 Druckfeder 8 1

007 227597-6 Spiralkegelrad 11 1

008 210042-8 Kugellager 629LLB 1

009 961005-4 Haltering (EXT) S-9 1

010 213445-5 O-Ring 26 1 *

010-1 213407-3 O-Ring 26 O 1

011 317821-6 Getriebegehäuseabdeckung 1

012 619295-0 Anker 1

012 INC. 7-11

013 421977-0 Gummiring 13 1

014 631714-6 LED-Schaltung 1

015 638627-2 Dauermagnet 1

016 638979-1 Endglocke komplett 1

C10 688165-4 Leitungsfilter 1

017 815T35-6 Typenschild DPJ180 1

018 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5

019 419566-3 Schaltknopf 1

020 187839-9 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

020 INC. 25

021 419519-2 Schalthebel 1

022 650579-7 Schalter 1246.3223 1 *

022-1 650579-7 Schalter 1246.3223 O 1

023 620243-4 Controller 1

024 644808-8 Klemme 1

025 187839-9 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

025 INC. 20

026 191971-3 Kohlebürsten 1

027 643954-4 Halterkappe 2

028 419518-4 Halterkappenabdeckung 2

037 213960-9 O-Ring 5 1

038 256496-5 Schulterflanschstift 4 1

039 141400-6 Getriebegehäuse komplett 1

C10 263002-9 Gummistift 4 1

040 210033-9 Kugellager 696ZZ 1

041 233950-6 Ringfeder 11 1

042 227598-4 Spiralkegelrad 36 1

043 962151-6 Haltering (INT) R-32 1

044 211129-9 Kugellager 6201DDW 1

045 326120-5 Spindel 1

046 213622-9 O-Ring 45 1



047 318812-0 Lagergehäuse 1

048 911136-9 Flachkopfschraube M4X20 W 4

050 931203-4 Sechskantmutter M5 1

051 266741-0 Flachkopfschraube M5X50 1

053 326145-9 Stange 10 2

054 141247-8 Winkeleinstellung kpl. 1

055 961017-7 Anschlagring (EXT) E-3 2

056 256689-4 Kopfschulterstift 4 2

057 318813-8 Basis 1

058 231282-5 Druckfeder 2.4 1

059 216001-0 Stahlkugel 3.5 1

060 318814-6 Stopper 1

061 266264-8 Innensechskant-Madenschraube
 (kegelkuppe) M5X6

2

062 266738-9 Flachkopf-Schulterschraube M4X
23.5

1

063 213008-7 O-Ring 22.4 1

064 415252-4 Absaugstutzen 1

065 265785-7 Flügelschraube M5X10 1

066 232131-9 Kegelförmige Tellerfeder 1

067 213023-1 O-Ring 4 1

068 266737-1 Flachrundkopf schraube M6X20 1

069 231282-5 Druckfeder 2.4 1

070 216001-0 Stahlkugel 3.5 1

071 231795-6 Zugfeder 8 2

072 272263-0 Hebel 40 1

073 252159-1 Sechskantmutter M6 1

074 961014-3 Anschlagring (EXT) E-8 1

075 253804-1 Unterlegscheibe 6 1

076 224280-6 Aufnahmeflansch 40 1

077 224505-8 Sicherungsmutter 10-40 1

078 318845-5 Messerschutz 1

079 424479-5 Gumminagel 2

080 213023-1 O-Ring 4 1

A01 123149-0 Winkelführungsbaugruppe 1

A01 COMPO-PARTS

A02 123150-5 Staubsackbaugruppe 1

C10 410602-8 Befestigung 1

A03 415579-2 Anschlagplatte 4 1

A04 B-20644 Nutfräser 100mm 1

A05 782401-1 Sicherungsmutterschlüssel 20 1

A06 ***DC18RC Ladegerät DC18RC 1

A07 194204-5 Akkusatz BL1830 2 *

A07 196235-0 Akkusatz BL1815N 1 *

A07 196399-0 Akkusatz BL1840 2 *

A07-1 194204-5 Akkusatz BL1830 O 2 *

A07-1 196235-0 Akkusatz BL1815N O 1

A07-1 196399-0 Akkusatz BL1840 O 2 *

A07-2 197600-6 Akkusatz BL1830B < 2 *

A07-2 197265-4 Akkusatz BL1840B < 2 *

A07-2 197280-8 Akkusatz BL1850B 2 *

A07-3 197600-6 Akkusatz BL1830B O 2



A07-3 197265-4 Akkusatz BL1840B O 2

A07-3 197280-8 Akkusatz BL1850B O 2

A08 450128-8 Kontaktschutzkappe 1

A09 141533-7 Kunststoffgehäuse komplett 1

C10 162315-4 Verschluss 2

C20 452137-3 Handgriff 1

C30 452143-8 Schaft 2

C40 453489-5 Innerer deckel 1

A09 821551-8 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 3
)

1

C10 453974-8 Verschluss 4

A10 804C47-2 Gehäuseaufkleber DPJ180RFE 2

A10 837648-3 Tiefziehteil 1

A11 804C41-4 Hinweisaufkleber DPJ180ZJ 1

A11 804C43-0 Hinweisaufkleber DPJ180RFJ 1

A11 804E85-6 Hinweisaufkleber DPJ180Y1J 1

A11 804G47-6 Hinweisaufkleber DPJ180RMJ 1

A11 808W83-0 Hinweisaufkleber DPJ180RTJ 1

A12 804C42-2 Kunststoffgehäuseaufkleber DPJ
180ZJ

2

A12 804C44-8 Kunststoffgehäuseaufkleber DPJ
180RFJ

2

A12 804E86-4 Kunststoffgehäuseaufkleber DPJ
180YJ

2

A12 804G48-4 Kunststoffgehäuseaufkleber DPJ
180RMJ

2

A12 808W84-8 Kunststoffgehäuseaufkleber DPJ
180RTJ

2

F04-3 197606-4 Akkusatz BL1830B (2 stk.) O 1 *

F05-2 196235-0 Akkusatz BL1815N O 1

F06-1 196449-1 Akkusatz BL1815N O 1

F07-2 196449-1 Akkusatz BL1815N O 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 11/04/2024


